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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
46 GM Piorun Kacper 2615 POL 1 ½ ½ ½ 0 0 2,5 81 KO Stage
69 GM Krasenkow Michal 2597 POL 1 1 1 1 ½ 1 5,5 5 KO Stage
71 GM Gajewski Grzegorz 2596 POL ½ ½ ½ 1 ½ ½ 3,5 56 KO Stage

110 GM Heberla Bartlomiej 2556 POL 1 0 1 ½ 0 0 2,5 89 KO Stage
146 IM Gumularz Szymon 2517 POL 1 ½ ½ ½ 1 0 3,5 61 KO Stage
150 GM Nasuta Grzegorz 2512 POL 1 ½ 1 0 ½ 0 3 76 KO Stage
155 IM Teclaf Pawel 2502 POL 1 ½ ½ 1 ½ ½ 4 44 KO Stage
161 IM Janik Igor 2495 POL 1 1 ½ 0 0 0 2,5 97 KO Stage
253 FM Seemann Jakub 2288 POL 0 ½ 0 0 0 0 0,5 239 KO Stage

Spielerübersicht für  POL
Ergebnisse der letzten Runde für  POL

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 2 4 GM Alekseenko Kirill RUS 2699 4 0 - 1 4½ GM Krasenkow Michal POL 2597 69
6 4 6 GM Predke Alexandr RUS 2690 4½ 1 - 0 3 GM Nasuta Grzegorz POL 2512 150
6 15 2 GM Tomashevsky Evgeny RUS 2706 4 ½ - ½ 3 GM Gajewski Grzegorz POL 2596 71
6 17 18 GM Lupulescu Constantin ROU 2656 4½ 1 - 0 2½ GM Heberla Bartlomiej POL 2556 110
6 33 155 IM Teclaf Pawel POL 2502 3½ ½ - ½ 2½ GM Pechac Jergus SVK 2519 142
6 34 146 IM Gumularz Szymon POL 2517 3½ 0 - 1 2½ GM Jobava Baadur GEO 2603 61
6 48 46 GM Piorun Kacper POL 2615 2½ 0 nicht ausgelost
6 126 161 IM Janik Igor POL 2495 2½ 0 nicht ausgelost
6 217 253 FM Seemann Jakub POL 2288 ½ 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  POL

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Piorun Kacper  2615 POL Rp:2299 Pkt. 2,5

1 264 Lauda Alexandr 1845 MDA 0,5 w 1 
2 264 Lauda Alexandr 1845 MDA 0,5 s ½ 
3 103 GM Sanal Vahap 2563 TUR 3 s ½ 
4 103 GM Sanal Vahap 2563 TUR 3 w ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Krasenkow Michal  2597 POL Rp:2987 Pkt. 5,5
1 174 IM Cabarkapa Novak 2473 SRB 0 w 1 
2 174 IM Cabarkapa Novak 2473 SRB 0 s 1 
3 81 GM Yuffa Daniil 2587 RUS 2 s 1 
4 81 GM Yuffa Daniil 2587 RUS 2 w 1 
5 4 GM Alekseenko Kirill 2699 RUS 4 w ½ 
6 4 GM Alekseenko Kirill 2699 RUS 4 s 1 

GM Gajewski Grzegorz  2596 POL Rp:2615 Pkt. 3,5
1 212 GM Tratar Marko 2419 SLO 1 w ½ 
2 212 GM Tratar Marko 2419 SLO 1 s ½ 
3 116 GM Petrov Nikita 2550 RUS 2 s ½ 
4 116 GM Petrov Nikita 2550 RUS 2 w 1 
5 2 GM Tomashevsky Evgeny 2706 RUS 4,5 w ½ 
6 2 GM Tomashevsky Evgeny 2706 RUS 4,5 s ½ 

GM Heberla Bartlomiej  2556 POL Rp:2447 Pkt. 2,5
1 171 IM Shubin Kirill 2481 RUS 1 w 1 
2 171 IM Shubin Kirill 2481 RUS 1 s 0 
3 236 FM Stoyanov Tsvetan 2376 BUL 1,5 s 1 
4 236 FM Stoyanov Tsvetan 2376 BUL 1,5 w ½ 
5 18 GM Lupulescu Constantin 2656 ROU 5,5 w 0 
6 18 GM Lupulescu Constantin 2656 ROU 5,5 s 0 

IM Gumularz Szymon  2517 POL Rp:2664 Pkt. 3,5
1 121 GM Sumets Andrey 2546 UKR 0,5 s 1 
2 121 GM Sumets Andrey 2546 UKR 0,5 w ½ 
3 12 GM Eljanov Pavel 2672 UKR 3 w ½ 
4 12 GM Eljanov Pavel 2672 UKR 3 s ½ 
5 61 GM Jobava Baadur 2603 GEO 3,5 s 1 
6 61 GM Jobava Baadur 2603 GEO 3,5 w 0 

GM Nasuta Grzegorz  2512 POL Rp:2610 Pkt. 3
1 67 GM Hakobyan Aram 2598 ARM 0,5 s 1 
2 67 GM Hakobyan Aram 2598 ARM 0,5 w ½ 
3 123 GM Saric Ante 2543 CRO 2 w 1 
4 123 GM Saric Ante 2543 CRO 2 s 0 
5 6 GM Predke Alexandr 2690 RUS 5,5 w ½ 
6 6 GM Predke Alexandr 2690 RUS 5,5 s 0 

IM Teclaf Pawel  2502 POL Rp:2671 Pkt. 4
1 140 GM Shengelia David 2521 AUT 0,5 s 1 
2 140 GM Shengelia David 2521 AUT 0,5 w ½ 
3 64 GM Romanov Evgeny 2599 RUS 2 w ½ 
4 64 GM Romanov Evgeny 2599 RUS 2 s 1 
5 142 GM Pechac Jergus 2519 SVK 3 s ½ 
6 142 GM Pechac Jergus 2519 SVK 3 w ½ 

IM Janik Igor  2495 POL Pkt. 2,5
1 58 GM Durarbayli Vasif 2606 AZE 0 - 1K
2 58 GM Durarbayli Vasif 2606 AZE 0 - 1K
3 89 GM Kryakvin Dmitry 2577 RUS 4 w ½ 
4 89 GM Kryakvin Dmitry 2577 RUS 4 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

FM Seemann Jakub  2288 POL Pkt. 0,5
1 116 GM Petrov Nikita 2550 RUS 2 s 0 
2 116 GM Petrov Nikita 2550 RUS 2 w ½ 
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3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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